
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT r

e3 ocT 2018Córdoba,

Visto:

Los movimientos producidos en la planta docente de este Colegio, y

Considerando:

La imperiosa necesidad de cubrir esta vacante para asegurar el normal
desarrollo del ciclo lectivo

Las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S. y las atribuciones
conferidas por el Art. No 14, inc. 1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio.

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Designar con carácter de interino en el cargo de Ayudante de Clases Prácticas
(código 209), al Profesor LEYBA, ROBERTO ALEJANDRO (Legajo No 18.467),
desde el0111112018 hasta el 30/1 112018.

Art. 2".- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes del docente designado.

Art.3o.- El docente antes mencionado deberá concurrir. a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente
y en el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art. o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para
su conocimiento y aprobación.

,,.rr ^0

$ryr
::,*,:ffiW$if:":

I

I

lns, ALD0 SERql0 GU

DIRE9ÍOR
Ul'lC - Cologlo trlrolonrl dr

r,w =1 8= *


